
Filho/RS, 11 de setembro de 2024. Mario Aldir Klein - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
Protocolo: 2024001144519

AVISO DE LICITAÇÃO - Modalidade: Pregão Eletrônico nº 09/2024 RP. Objeto: Aquisição de Câmaras de Ar, Protetores de Aro
e Pneus. Recebimento das propostas: até 18/10/2024, às 09h. Início da disputa: 18/10/2024, às 09h30min. Participação
pelo site: www.pregaobanrisul.com.br . Maiores informações pelo fone (55) 3614-2315 junto ao Setor de Compras ou no site
www.setedesetembro.rs.gov.br Sete de Setembro/RS, 05 de setembro de 2024. Marcio Politowski – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SOLEDADE
Protocolo: 2024001144516

Retificação - Edital Pregão Eletrônico Registro de Preços Nº 83/2024. Tipo menor preço unitário por item, para a eventual e
futura aquisição de Bandeiras para Secretarias Municipais, tudo conforme Termo de Referência. Em razão de esclarecimento
efetuado no Portal de Compras Públicas, altera-se a medida dos itens 01, 03 e 04 no quadro do Objeto do certame, visando
coincidir com as normas da ABNT já citadas no Objeto do Edital e Termo de Referência, mantendo-se as datas previstas
no instrumento convocatório, por atendimento aos prazos de publicação. Informações no Setor de Licitações da Prefeitura,
em horário de expediente, na Av. Júlio de Castilhos, 898, Centro, pelos e-mails: compras@soledade.rs.gov.br e
licitacoes@soledade.rs.gov.br, ou pelo fone: 54 3381-9000. Soledade, 12/09/2024. Marilda Borges Corbelini - Prefeita
Municipal.

MUNICÍPIO DE VILA FLORES
Protocolo: 2024001144530

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE VILA FLORES

SÚMULA DE CONTRATOS
Termo Aditivo N° 006/2024 – Contrato N° 023/2023 - Contratado: Aldori Construções Ltda. Objeto: Suprimi o valor de R$

13.998,34 e acresce o valor de R$ 102.478,32.
Vila Flores, 12 de setembro de 2024. EVANDRO ANTÔNIO BRANDALISE. Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA
Protocolo: 2024001144517

Pregão Eletrônico Nº 07/2024. Objeto: contratação de horas máquinas para escavação de micro açudes conforme Primeiro
Aditivo ao Termo de Convênio FPE Nº 1226/2022. Julgamento: 27/09/2024, às 09h. Informações pelo fone: 55 3552-1005, no site:
www.vistagaucha-rs.com.br ou pelo e-mail: compras@vistagaucha-rs.com.br. Vista Gaúcha/RS, 13/09/2024. Claudemir José
Locatelli - Prefeito Municipal.

PREFEITURA DE ARROIO GRANDE
Protocolo: 2024001144535

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º 067/2024
O Município de Arroio Grande torna pública a retificação o prazo de entrega do veículo, tipo furgão , ficando o seguinte o prazo de
entrega :
ONDE SE LÊ:

Item 14.1 do edital – O objeto licitado deverá ser entregue no prazo de 20(vinte) dias úteis após ciência da empresa referente ao
empenho enviado por e-mail
Minuta de contrato – Cláusula quarta – Item 4.1 – O veículo deverá ser entregue no prazo de 20(vinte) dias úteis após a emissão
da nota de empenho e ciência da empresa
LEIA-SE:

Item 14.1 do edital – O objeto licitado deverá ser entregue no prazo de 60(sessenta) dias após ciência da empresa referente ao
empenho enviado por e-mail
Minuta de contrato – Cláusula quarta – Item 4.1 – O veículo deverá ser entregue no prazo de 60(sessenta) dias após a emissão da
nota de empenho e ciência da empresa
Mantidas as demais disposições. Nova data e hora da Abertura : 30 de Setembro de 2024 às 09h00min , no Portal de

Compras Públicas.

Ivan Antônio Guevara Lopez
Prefeito Municipal

Porto Alegre, sexta-feira, 13 de setembro de 2024 131Diário Oficial Nº 184

http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.setedesetembro.rs.gov.br/

